“No sorri:
Estancia Turistica de Paranapanema, 30 de Novembro de 2023.
OFICIO n° 20/2023
Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Municipal
Rodolfo Hessel Fanganiello

Segue Prestacdao de Contas referente a transferéncia da parcela 10%/2023 Subvencgao
Recursos FUNDEB recebido em 17/11/2023 no valor de R$33.329,68(Trinta e trés
mil trezentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos).

Relacionados abaixo:

¢ Demonstrativo das Despesas e Receitas Mensal,;
e Parecer do Conselho Fiscal;

e Relatorio dos Atendidos; .
e Relatorio de Atividades;

e Copia do Extrato; )

e Copia de comprovante e Hollerith e Recibos;

e (Copia de comprovante e Encargos;

¢ Copia de comprovante NF-e

Sendo que tinhamos para o momento, colocando-nos a disposicdo para dirimir
duvidas que eventualmente surjam.

Respeitosamente, -

/5
( Nhda e
swréa Andrade

Presidente

Fundado em 10 de margo de 1972 - CNPJ - 45.858.230/0001-24
Av. Nedpolo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP - Telefone: (14) 3713-1091.
E-mail: casa.crianca2021@outlook.com

Site:
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@G i AVENIDA NEOPOLO TEODORO DA SILVA , N°406 -VILA LEME PARANAPANEMA/SP
CEP - 18720-000 TEL (14)3713-1091 - E-mail: casa.crianca202 1@outlock.com
i e i Site: ceiidalina.org
DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS
ORGAO CONCESSOR Prefeitura Municipal EEstx_ncm Turistica de Paranapanema. |
TIPO DE CONCESSAO Subvencao FUNDEB B
ORGAO BENEFICIARIO C.E.l Casa da Crianca de Paranapanema - "Idalina Rodrigues Cangueiro” 1
ENDEREGO Avenida Neopolo Teodoro da Silva, 406 -
LEI(S) AUTORIZADORA (S) TERMO DE COLABORAGAO N°04/2023
VALOR REPASSADO R$ 33.329,68

O(s) signatariofs) na qualidade de representante(s) do 6rgao beneficiario:Centro de Educagao Infantil-Casa da Crianga
de Paranapanema-"ldalina Rodrigues Cangueire”, vem indicar, na forma abaixo detalhada , a documentagao comprovadora da aplicacao
dos recursos recebidos em 17/11/2023 da Prefeitura Municipal da Estdncia Turistica de Paranapanema na importancia total de
R$ 33.329,68 (Trinta e trés mil e trezentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA [ PERIODODE | VALOR |
DESPESA | REALIZAGAO APLICADO R$
UTILIDADE PUBLICA | 17.11 2029 | 1.616,62
PAGAMENTOS DE SALARIOS | mnmseziim | 22752,64
_ ENCARGOS TRABALHISTAS Tumnemn;n | 3.033.29
DESPESAS DIVERSAS 30112023 I 582713
GENEROS DIVERSOS [ o 5 ) o =
TOTAL DAS DESPESAS 3332968
RECURSO PUBLICO APLICADO -
S - SALDO PARA PROXIMO MES -
RECURSO PROPRIC DA ENTIDADE APLICADO N '
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR o -
' Relacionar todas as despesas que foram custeadas com o auxilio financeiro concedido a proponente.
Todos os,itens relacionados nesta planilha deverdo estar em conformidade com as despesas listadas no Plano de T@mltpgwqmm N
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS o
ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO N° DO DOC. |
DATA DOC. ACAF?SCAL CREDOR PAGAMENTO VALOR R$
17.11.2023 | Salario ref. més 10/2023 |Ariane Virginia Franco 556 796 000 008.969 134246
(17412023 | Satsro et més 1072023 | Carina de Cassia Correa 556 796,000.006.343 128284 |
17112023 | Saisrio et mis 102023 [Caroline Aparecida da Sitva ) S 556 796,000 010,950 122282
TTA1020 ettt rof: rbe 2003025 Fablana Aparectis Vivgem | sss7soccootom | 151924
17.11.2023  |saiano ref. més 10/2023 Isis de Fatima Andrade | 558 796 000,008 532, - 151924 |
17.11.2023  |salanio ref més 10/2023 Luciana Fatima da Cruz Rochel ¢/ 556796000011.338 122282 |
17.11.2023 | satério ref més 1072023 Monigue Valeria Rodngues de O, Laitz 556,796 000.011 554 1.34248
| 17112023 | salério ref més 10/2023 | Paloma Tereza Plens de Souza 556 796 000.009.220 151924
17112023 |seldroref mes t02023 |Renata Apsrecida da Cruz 555 796 000,008 184 143312 |
17.11.2023 | Saidrio ref mes 10/2023 |Rosa Helena Taixeira 556 796 000 008 781 128284 |
17.11.2023 | saidrio ref més 10/2023 |Sivia de Fatima Jasus Antunes 566706510106 114 - 1579,06
17.11.2023 | Saldrio ref. més 1072023 | Sonia Maria Shizue Nakamura 556 796,000 008 780 122282 |
17.11.2023  |saldrio ref més 10/2023 | Sthefan| dos Santos Galego 556,796 000.008.872 1.282,64
17.11.2023 | Saldrio ref més 1002023 | Tamires Antunes da Silva 556796 000.198.972 1.459 42
17.11.2023 | Saldric raf mis 102023 | Tatiana Aparecida dos Santos 556 796.000.008. 791 1.263,94
17112023 | Guia DARF 8301 Ref 1062023 Caia Econsmica Faderal 111701 90487
17.11.2023 | Guia DARF 1082 Ref 102023 Caixa Econamica Federal 111708 o 220,62
17.11.2023 | SABESP Ref 1072023 Utilidade Piblica 111702 657,02
17.11.2023  |[vivo- Ref 102023 Utilidade Piblica 111703 ~ 31981
17.11.2023 |CPFL Ref 102023 Utilidade Piblica 111,704 639,79
—22?30;":_3_ 1‘_F;;ulu 13* sq;m | Caroline Aparecia da Siva 556 796.000.010.950 661,00
| 22112023 |1 Paces 13 Seie Keila Aparecida Castiiho 556796.000.004772 | 42050
22.11.2023 |1° Parcela 13 Salério Luciana Fatima da Cruz Rochel 556 796,000 011 338 ) 385.58[
22112023 |1 Parcela 13' Salario Tamires Antunes da Silva 556,796.000.196 972 791,00 |
29.11.2023 |FGTS-Ref 112023 Caxa Econdmica Federal 112901 1.907.80 |
30112023 |nFerssisr School Center Industra de Méveis Escofares LTDA 113,001 592713 |
TOTAL DAS DESPESAS:  33.320,68
RECEITA NAO APLICADA: 0,00
VALOR DEVOLVIDC AO ORGAO PUBLICO:| 0,00

Declaramos, na qualidade de responsével pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, examinada pelo Conselho Fiscal , comprova a
exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.




| Estancia Turistica de Paranapanema, 30 de Novembro de 2023.

i_w/a 1 adl

Silvana Andrade
Presidente

Valdir Luig dos Santos
T reiro
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“No sorrrso da cn‘an;a, a eterna gratiddo”

ANEXO - 05
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Entidade CEI- Casa da Crianga de Paranapanema —“Idalina
Rodrigues Cangueiro™, tendo examinado os demonstrativos de despesas e demais documentos
comprobatorios, declaram, sob as penas da Lei, a exatiddo da aplicagdo da subvengdo repassada
pela: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paranapanema, autorizada pelo TERMO DE
COLABORAGAO N°04/2023, recurso Fundeb, totalizando o valor de R$33.329,68 (Trinta e
trés mil trezentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos), referente 10°
parcela a verba recebida em 17/11/2023, conforme prova demonstrativo em anexo e atestam ainda

que os recursos publicos foram movimentados em conta especifica.

Estincia Turistica de Paranapanema, 30 de Novembro de 2023.

,)‘m
= 22

de Andrade

rlos Plens Junior

Fundado em 10 de margo de 1972 - CN.P.J. - 45.858.230/0001-24
Av. Nedpolo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP - Telefone: (14) 3713-1091.

E-mail: casa.crianca2021@outlook.com
Site. C€
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ANEXO 018
RELATORIO DE ATENDIMENTO
UNIDADE EXECUTORA FOLHA
CEl - Casa da Crianga de
Paranapanema "idalina Rodrigues | repMo pE COLABORAGAO n°04/2023 01/04
Cangueiro
TIPO DE ATENDIMENTO
PROGRAMAGAOIAGAO | 1oiANCAS 04 MESES A 3 ANOS E Novembro/2023
PLANO DE AGAO
11 MESES
o DATA
oRE | NOME DO BENEFICIARIO | NUMERO DE REGISTRO
DATA NASC DESLIGAMENTO

01 ALICE ANDRADE FERREIRA 000124500055-X 27/08/2021
02 ALICE COSTA OTTAVIANO 000124444773-0 20/09/2021
03 AMAYA LEITE PLENS DE SOUZA 000122802037-1 08/12/2020
04 ANA LAURA PEDROSO PEREIRA 000124482390-9 24/03/2021
05 ANGELINA ARANTES BRANDOLIN 000124482672, 08200

FERRAZ A
06 ANNA LIVIA CARDOZO 000123291470-8 04/04/2021
07 ANNY CARVALHO VIEIRA 000124055546-5 09/04/2022
og ANTHONY GALEGO MORAIS 000123996682-0 14/06/2022
09 ARTHUR OLIVEIRA COLITTI 000124434426-6 20/08/2022

BERNARDO DA CRUZ
10

evsioimae 000122729071-8 13/05/2020
11 BENJAMIN DA BOA VENTURA i ; g

BORBA 23406634- 02109/
12 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA - -

DANTAS o o
13 DAVI ANTUNES PAIAO 000121623266-6 23/05/2019
14 FABIO GABRIEL PEREIRA DE e -

SOUZA
15 GABRIEL LEME DE OLIVEIRA 000123102023-4 22/10/2020
16 GAEL MENDES NASCIMENTO 000124500080+8 01/08/2019
17 GIOVANNI DE OLIVEIRA COLITT 0001220818513 02/09/2019
18 HECTOR MARTINS QUADROS 0001229312754 03/05/2019
19 HEITOR MIGUEL DA CRUZ ALVES 0001244451290 21/06/2021
20 HEITOR PROENGA ARAUJO 000123047452-3 28/04/2021

Fundada em 10 de margo de 1972 - CNPJ N°: 45.858.230/0001-24
Av. Nedpolo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP -Telefone (14)3713-1091
E-mail: casa.crianca2021@outlook.com
Site: ceiidalina.org Pagina 1
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“No sorriso da crianga, a eterna gratiddo”

ANEXO 018
RELATORIO DE ATENDIMENTO
CEIl - Casa da Crianga de
Paranapanema *ldalina Rodrigues | teRMO DE COLABORAGAO n°04/2023 | 02104
Cangueiro"
TIPO DE ATENDIMENTO
PROGRAMAGAO/IAGAO | 1o\ NCAS 04 MESES A 3 ANOS E Novembro/2023
PLANO DE AGAO 11 MESES
. DATA
ORDEM | NOME DO BENEFICIARIO | NUMERO DE REGISTRO
DATA NASC DESLIGAMENTO
21 HELENA CARDOSO 000121623300-7 18/05/2019
22 HELENA CARVALHO PAZ 000124044165-4 08/07/2022
23 HELENA ELEIXA MARTINS 000123884026-7 27/08/2020
24 HELOISA CARVALHO PAZ 000123073175-1 22/04/2020
25 HELOISA ROBERTA DOS SANTOS 000123522590-2 18/11/2018
26 HENRIQUE MASCARELLO SILVA 000123568430-1 13/05/2021
<
HEYTOR LUCAS BARBOSA DE
27
PROENCA 000123522580-2 181172018
22/0172021
28 HILLARY EMANUELLA PIRES 000122902628-9
29 ISABELLA GONCALVES PAZ - - —
PIRES A0
30 ISADORA ALBUQUERQUE Song i SAap
SOARES
31 JOAQUIM SANTOS SIQUEIRA 000124483077-x 20/05/2020
32 JORGE ALVES PAES 000123571357-x 29/05/2019
33 JOSE FELIPE BRESIO 000124705345-3 04/02/2023
JULIA MAGALHAES PEREIRA DE 10/03/2021
34 23568
OLIVEIRA i
LAYLA CRISTINI DE MORAES
35
S 000122855675-9 31/10/2020
36 LIVIA GALVAO NAKAMURA 000123845004-5 28/02/2022
37 LORENA CALDEIRA SILVA 000123576001-7 20/05/2020
38 LORENZO DOS SANTOS FLOR DE S &
MELO _mzm
05/08/2019
39 LUISA ARAUJO PONTES DAVID 000122081914-1
22/04/2022
40 LUIZ FELIPE DO AMARAL PAZ 000124743340-7
LUIZ MIGUEL DO AMARAL
41
P 000124446763-2 14/04/2021

Fundada em 10 de margo de 1972 - CNPJ N©: 45.858.230/0001-24

Av. Ne6polo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP -Telefone (14)3713-1091
E-mail: casa.crianca2021@outlook.com
Site: ceiidalina.org

Pagina 2
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“No sorriso da crianca, a eterna gratidéo”

ANEXO 018
RELATORIO DE ATENDIMENTO
42 MARIA ALICE DA CRUZ SANTOS 000124740062-1 19/04/2023
UNIDADE EXECUTORA FOLHA
CEl - Casa da Crianga de
Paranapanema "ldalina Rodrigues | 1ERMO DE COLABORAGAO n04/2023 03/04
Cangueiro
TIPO DE ATENDIMENTO
PROGRAMAGAO/ACAO | poiANCAS 04 MESES A 3 ANOS E Novembro/2023
PLANO DE ACAO
11 MESES
N° DE NUMERO DE RETA
ORDEM NOME DO BENEFICIARIO REGISTRO
DATA NASC DESLIGAMENTO

43 MARIA ESTELA LOPES CARVALHO 000124001507-0 21/05/2021
44 MARIA GABRIELA BERNARDES PEREIRA 0001227333936 04/07/2019
45 MARIA HELOISA ALBUQUERQUE DE i 5 S

GOES

[

46 MARIA JULIA DUARTE MORAES 000122855707-X 27/01/2021
47 MARILIA VAL TOLEDO 0001244348429 16/03/2022
48 MAYA COSTA PIRES 000123571357-X 03/05/2019
49 MAYA MARTINS NUNES 000122852295-9 04/11/2020
50 MELISSA DE BARROS FINELLI 000122941587-7 19/04/2021
51 MIGUEL AFONSO DE PAULA SANTOS 000123996647-7 10/06/2022

NICOLAS EMANUEL DO AMARAL
52 PACHECS 0001227334266 29/04/2019

PEDRO LUCAS DE ALMEIDA DA SILVA
53 ¥

CAGTILING 000123568627-9 28/07/2021
54 RAFAELA NAIDE BARBOSA DA SILVA 000122135533-8 20/06/2019
55 RAVI MARTINS QUADROS 000122922252-2 i

15/04/2020

56 REBECA DOS SANTOS FLOR MELO 000122603226-6
57 RUDSON MARCELINO DE OLIVEIRA ———— RO

JUNIOR A
58 SAMUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 000123571052-X 19/01/2020
59 SAULO GABRIEL DO AMARAL PAZ 000122603513-9 04/06/2019
60 gETANE EOFRIS- IR A 000124575231-5 03/04/2020

Fundada em 10 de margo de 1972 - CNPJ N°: 45.858.230/0001-24

Av. Ne6polo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP -Telefone (14)3713-1091
E-mail: casa.crianca2021@outlook.com
Site: ceiidalina.org
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ANEXO 018
RELATORIO DE ATENDIMENTO
61 THALES DOS SANTOS 000124434909-4 | 03/11/2022
UNIDADE EXECUTORA FOLHA
CEIl - Casa da Crianga de
Paranapanema "ldalina Rodrigues |  rerMo DE COLABORAGAO nt04/2023 04/04
Cangueiro"
TIPO DE ATENDIMENTO
PROGRAMAGAO/AGAO | (oiANCAS 04 MESES A 3 ANOS E Novembro/2023
PLANO DE ACAO
11 MESES
N° DE NUMERO DE DATA
ORDEM NOME DO BENEFICIARIO REGISTRO
DATA NASC DESLIGAMENTO
62 THEO MAGNO SOUSA MORAES 000124546532-6 06/09/2021
63 THOMAS AUQUSTO RIBEIRO 000123707149-5 11711272021
Declaro, sob as penas da lei, a inteira responsabilidade pelas informacdes contidas neste relatério.

Esténcia Turistica de Paranapanema, 30 de Novembro de 2023.

Ml Gl

Silvana Andrade
Presidente da Entidade

Fundada em 10 de margo de 1972 - CNPJ N2: 45.858.230/0001-24
Av. Neépolo Teodoro da Silva, 406 - Vila Leme-Paranapanema/SP -Telefone (14)3713-1091
E-mail: casa.crianca2021@outlook.com
Site: ceiidalina.org Pédgina 4
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Relatorio de Atividades Outubro/ 2023

Venho, através deste, relatar as principais atividades desenvolvidas neste CEl durante o
més de outubro. As atividades ocorreram de acordo com o planejado, foi trabalhado o dia
nacional dos animais através do Portfélio, brincadeiras e videos. Tivemos uma semana especial
em comemoragao ao dia das criangas com um cardapio diferenciado, passeio, festa do pijama e
festa fantasia. Fizemos uma rifa para custear as despesas do aluguel dos brinquedos. Através
de amigos parceiros da entidade foi possivel a compra de doces para a sacolinha surpresa das
criangas. O passeio foi realizado na chacara Estancia Diamante, local proximo ao CEl e muito
agradavel. Foi um més muito prazeroso. Em comemoragdo ao dia dos professores a Equipe do
CEl pode desfrutar de um dia de lazer. Tivemos algumas doacdes de leite através do Vereador
Wellington Soares de Padua e do Secretario de Esportes Haroldo Hatzfeld Junior em parceria ao
Projeto desenvolvido por eles com o “Polémicos do Futsal’. A professora do Bergério Aline
Duarte foi desligada do quadro de funcionarios. Os funcionarios estiveram empenhados na
venda de ingressos referente ao almogo Beneficente que ocorrera em Novembro em prol as
entidades.

Metas Novembro/2023

e Realizar a Rematricula; _

e Dar inicio as matriculas para 2024;

» Participar da realizagdo do almogo Beneficente em Prol as Entidades — 3° Porco no
Rolete no dia 12 de novembro;

Promover uma auxiliar para ocupar a vaga da professora que foi dispensada;

Adquirir dois jogos de mesa e cadeiras a fim de suprir a necessidade do CEI;

Decorar alguns espagos do CEl com o tema de Natal;

Definir a programagéo da Formatura com as professoras do Maternal 2;

Solicitar o transporte junto a Secretaria do Social e Educagéo para retirar em Sdo Paulo
as doagdes dos presentes de Natal em prol as criangas que séo assistidas pelo CEl.

Estancia Turistica de Paranapanema, 30 de Novembro de 2023.

B A

Silvana Andrade
Presidente
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Consultas - Extrato de conta corrente 30/11/2023 11:59:01

Cliente - Conta atual

Agéncia 6796-2
Conta corrente 83364 CEI CASA DA CRIANCA DE PA
:ft:fa"‘ti“ s de 17 /11 /2023 até 30 / 11/ 2023
Langamentos
Dt. Dt. ; i
balancete movimento AQ-Ofigem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
01/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
17/11/2023 6796 99015 870 Transferéncia recebida 556.796.000.009.074 3332968 C
17/11 16:29 SME PARANAPANEMA - FEB
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.006.343 128264 D
17/11 16:498 CARINA DE CASSIA CORREA
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.008.532 151824 D
17/11 16:49 ISIS DE FATIMA ANDRADE
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.008.780 1222,82D
17/11 16:49 SONIA M SHIZUE NAKAMURA
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.786.000.008.781 128264 D
17/11 16:49 ROSA HELENA TEIXEIRA
17/11/2023 6796 89015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.008.791 126394 D
17/11 16:49 TATIANA APARECIDA SANTOS
17111/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.008.872 - 128264 D
17/11 16:49 STHEFANI SANTOS GALEGO ~ *
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.009.184 143312D
17/11 16:49 RENATA APARECIDA DA CRUZ
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.008.220 151924 D
17/11 16:49 PALOMA TEREZA PLENS SOUZ
1711/2023 6796 998015 470 Transferéncia enviada 556,796.000.009.969 134246D
17/11 16:49 ARJANE V FRANCO
17/11/2023 6796 899015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.010.833 151924 D
17/11 16:49 FABIANA APARECIDA VARGEM
17/11/2023 6796 88015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.010.850 1.22282D
17/11 16:49 CAROLINE APARECIDA SILVA
17/11/2023 6796 88015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.011.338 1.22282D
17/11 16:49 LUCIANA F C ROCHEL
17/11/2023 6796 99016 470 Transferéncia enviada 556.796.000.011.554 134246D
17/11 16:48 MONIQUE V R O LAITZ
17/11/2023 6796 899015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.195.114 157906 D
17/11 16:49 SILVIA DE FATIMA JESUS A
17/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556,796.000.196.972 1459420
17/11 16:49 TAMIRES ANTUNES DA SILVA
1711112023 0000 13105 375 Impostos 11.701 904,87 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
17/11/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 111.702 657,02D
SABESP
17111/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.703 318810
VIVO FIXO/BRASIL

https:/fautoatendimento.bb.com . br/apf-ap|-autoatandimento/index.himi?v=2.23,0#/lemplata/~2F consullas~2F 008-2 .bb%3Fh=gim



30/11/2023 11:59

Banco do Brasil

17/11/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 111.704 638,79 D
CIA JAGUARI DE ENERGIA
17M11/2023 0000 13105 375 Impostos 111.705 22082D 10.093
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
22/11/2023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.004.772 420,50 D
22/11 08:57 KEILA APARECIDA CASTILHO
22/11/2023 6796 990156 470 Transferéncia enviada 556.796.000.010.950 661,00D
22/11 08:57 CAROLINE APARECIDA SILVA
22/11/2023 6796 89015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.011.338 385,58 D
22/11 0B:57 LUCIANA F C ROCHEL
2211172023 6796 99015 470 Transferéncia enviada 556.796.000.196.972 761,000 B34
22/11 08:57 TAMIRES ANTUNES DA SILVA
29/11/2023 0000 13105 375 Impostos 112.901 1.907,80D Q2
FGTS ARRECADACAOQ GRF
30/11/2023 6796 06796 109 Pagamento de Boleto 113.001 592713D
SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOV
30/11/2023 0000 00000 999SALDO 1,00 ¢
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total didrio
15/12/2023 FAG BOLETO 121.501 R$ 5927,13D 5.927,3D
SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS E
Invest. Resgate Autom. 11
Saldo 60,11
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF . 01/112/2023
Saldo de fundos de investimento
RF Simples Agil 60,72
Transagao efetuada com sucesso por: JC426960 SILVANA ANDRADE.
https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,23.0#/template/~2F consultas~2F009-2,bb%3Fh=sim
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-

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G333171644274781048
17/11/2023 16:49:53

Debitado
Nome CEIl CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome ARIANE V FRANCO

Agéncia 6796-2

Conta corrente 9969-4

Valor 1.342, 46

Destinagao ]

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:41:33

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transacao efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:49:53

Transacao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Tranéferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome CARINA DE CASSI|A CORREA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 6343-6

Valor 1.282,64

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/111/2023 16:41:55

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

J'",F [ AEA DA CRIANCAS DE PaRAMNAFANEMA Recibo de Pagamento de Salario
AVENTTRS MEDSFOLD TEODORD DA STLYVA 404 FiEsbia e A ME M S f‘fl MEAL
AL HGB L R2B30/000 ) 24 CUTLIBROA20273
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i ' il \) .%
: X
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Valor Liguido S 1.282,64 :: q
1322, 000y S0 oy 1TBAX5O0  pouT iR eme 1,370 o o0 "= | |5
2116
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Tfainsferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado
Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conla corrente 83364

Creditado

Nome CAROLINE APARECIDA SILVA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 10950-9

Valor 1.22282

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:42:13

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transacdo efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:49:53

Transagdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

CEL CABA DA CRIAMCA DE FARANMAPANENMS Recibo de Pagamento de Salario
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Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncla 6796-2

Conta corrente 8336-4

Creditado

Nome FABIANA APARECIDA VARGEM
Agéncia 6796-2

Conta corrente 10833-2

Valor 1.519,24

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE

JB373868 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:42:29
17/11/2023 16:49:53

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia
Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

CEl CASA DA CRIANCA DE PA
6796-2
8336-4

ISIS DE FATIMA ANDRADE
6796-2

B532-4

1.519,24

0

Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JC426960 SILVANA ANDRADE

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagdo efeluada com sucesso.

17/11/2023 16:42:51
17/11/2023 16:49:53

Transagao efeluads com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

o

REteia

e CRT Sk st aE I S Recibo de Pag

amento de Salario

Dé MEOFCLO T (DA BTLVA 406 Friabe bl ATy S MENMSALL
&, 2300001 24 OUTUEBROA2023
sdigo Nome do Funciondrio CBO Emp. Local Depto Sator Secao FL
TEHTE DE FATIMS ARDRADE otk T R ] ¢ 1
G R A
Cod Descrgan Referénaia Vem;.m-_-n:us.‘ Descontos
: Galario 30|, 00 ol
} SGalario Familia L}, O
ik THEE Sobre Salario 9 B0 LA, HE

ESTE DOCUMENTO FISCA‘.,—FPE!
30 COM RECHURSO FUNDE
?E%S}g DE COLABORACAQ N 04/2023

=1 N° 13.019/2014
A B Jds

PARANAPANEMA

Total de ‘[erlcimemm
r R oy omy

Lol o

JTaipl de Descontos
& )‘E,—f% W ’1#23

Valor Liguido

e

1o 519, 24

1582, 80

jario Base i

Salarp Contr, INSS i
L. S8, 00 1

1. 5

Bage Cijc. JRRF « s, Faina IRRF
i, (aQU ¢, GO o

o JF AR

O
.
v}
o
w
[
w
=

LIQUIDA IS

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA

INARID

1 FUMNCIC

hitps://autoatendimento2.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index,htmi?v=2,23,0#/template/pendencias

518




17M11/2023 16:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia B6796-2
Conta corrente 83364

Creditado

Nome LUCIANA F C ROCHEL

Agéncia 6796-2

Conta corrente 11338-7

Valor 1.222,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:43:07
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:48 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agencia 6796-2
Conta correnle 8336-4

Creditado

Nome MONIQUE VR O LAITZ
Agéncia 6796-2

Conta corrente 11554-1

Valor 1.342,46

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC4268960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:43:24
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacéo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

CEI CASA DA CRIANCA DE PA
6796-2
8336-4

PALOMA TEREZA PLENS SOUZA
6796-2

9220-7

1.519,24

0

Nesta data

Assinada por

JC426960 SILVANA ANDRADE
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transacgdo efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:43:41
17/11/2023 16:49:53

Transagéo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEl CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia B796-2
Conla corrente 83364

Creditado

Nome RENATA APARECIDA DA CRUZ
Agéncia 6796-2

Conta corrente 9184-7

Valor 1.433,12

Destinagao 0
Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE
JB373868 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:43:59
17/11/2023 16:49:53

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome ROSA HELENA TEIXEIRA
Agéncia 6796-2

Conta corrente 8781-5

Valor 1.282,64

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17M11/2023 16:44:17

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacao efetuada com sucesso.

_ Transagao efetuada com sucesso por: J8373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conla corrente 8336-4

Creditado

Nome SILVIA DE FATIMA JESUS AN
Agéncia 6796-2

Conta corrente 195114-9

Valor 1.579,06

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:44:37

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

17/11/2023 16:49:53

Transagao efetuada com sucesso por. JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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17/11/2023 16:49

‘:i'l_'-aﬁs"feﬁrén'ci'a entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome CEIl CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conla corrente 83364

Creditado

Nome SONIA M SHIZUE NAKAMURA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 8780-7

Valor 1.222,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426980 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:44:55
JB373868 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.
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BN 13019208 1 ) gy ’15;
PARANARPAN WY
| Bl oo e o
ioitiosio Tl | 1202 8D
{ g Gy ey \‘?i“’ﬁ*‘f@@”% 1 Brgda Ly “f' &H™S L O 5P o Mes 1, 580 CRRE oy Fova

1A DISCRIMINADA NESTE RECIBO

TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIL

DECLARC

kap  na

ASSINATURA DO FUNCIDONARID

> ey

ia A

Lo

o3

I
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17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Transferencia entre contas diversas

Debitado

Nome CE| CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome STHEFANI SANTOS GALEGO

Agéncia 6796-2

Conta corrente 8872-2

Valor 1.282,64

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:45:10
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

|
i G DA CRITANC F‘lf-zlfi,:f"‘.HﬁF‘(\I‘--II‘:E'!‘fi.’-‘-\ Recibo de Pagamento de Salario |
yUE fifT)rfl F*li’"i”'ll'--"f"ll i1 ] e BTLVA 404 FaftaiaFabMEr s - S MEMSAL.
15, 58 ., 230000124 OUTURRODAZ0GE3
[‘.G!jl-‘;f: MNome do Funciondrnio cBO Emp. Local Depto Setor Secio F
i STHEFAMT DOS SAMTOS GALEGED 4110065 8] (5 S 6 I §
e e e o & L € :
Céd Descrigdo Raferdnoa Venoimenios Descontos 3
| Salario F, 00 1382, 00
1 Salario Familia 1, 00 G
i THES Sabre Salario P, GO 92,18
El Flf‘f"m £
pAGO L}n;.’l Q| F FO' ;"
TERMO DE .01 A orn e EE
LEIN® 13.019/2014 GAQ N 047202 £
Pa TN ' S
RANAPANE 1A 2/ 0 4 23 2
E:
< m
J 1 -":‘dkl‘ ?;: ir nI :una;'!tor Frf.li,?l. 5U_.,D‘_(f"é:{mm _, : . = :
Valor Liguido H _| " ::15 ix " (‘-:i'q l A
i —
| Bt B S c EGTS doMé Base Célc F ama IRR o |
1.320,007 " TR B Los, e " LA mh
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17/11/2023 16:49

;I'l-';h'sferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome CEIl CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 8336-4

Creditado

Nome TAMIRES ANTUNES DA SILVA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 196972-2

Valor 1.459,42

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:45:31
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacio efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucessa por: JR373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

Y CAsSa DA CRIANMCA DE FakabarakiEras Recibo de Pagamento de Salario
MEMTDA MEOFOH.D ’T'l‘""f"ff._‘.'f_'.l[‘?![i] Dy STLMA 404 FéadRditlGFANMERS — S MENSAL
PR 8BRS, 2300001 DUTURRO 203
l?n«]h_.l:.- Nome do Funcianar CBO Emp. Local Dapto Setor Seglia FL
TAMTRES AbMTUMES D6 STV SAAAEE 0 . o 1
e R |
Descrgdn N [ Halorénoa | Venoimantos® Descontos ;
, Galario 30, 00 1. 582,00
A THES Sobre Salario s QO 122,58 ® g
/ ::
ESTE ;
PAGe gg%ugnl:rc fTipan‘)rch:q[ FOI 8
TERMO DE CoL A BORA¢ g NL'_I,.b],B , <
LEIN® 1301970 O N” 0472023
PARANAPANE 1\ ) g
= |
. ")i
& %1
" Tr_ln.l.-?:_'l*\& 'm:l ("';ll.'l?)l s ll .If?gk,lhl_‘_l ; ntos i‘ ‘:{h
) Lo g | T 459,42 o
1. 582, 000 0, ARR WG ERR OY o cad e
14/16
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17/11/2023 16:49

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome TATIANA APARECIDA SANTOS

Agéncia 6796-2

Conta corrente 8791-2

Valor 1.263,94

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:45:53
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

fff"i[ CAasa Da CRIAMCA DE PFARARNAF&RMEMS
EMIDA NMEQPOLO TEODORD DA BTLVA

40

Recibo de Pagamento de Salario

e i an e ik E R

SEC METMS AL

W e
15, Ea- 58, 230/0001-24 DUTURRO /2083
Codigo do Funcic i CBO Emp. Local Deplo ator 5 Fl
E‘,ﬂjf TETT s‘-\Nﬁ (\F mir CIDA DOS SaMTOS B13205 G 0 O
SO
! c® De n Referéncia wncimentos hasK I
: Galario YA, OO w3 ."5’ —
B g Ferias Pagas Mes anterior e QO LH2, 19 g
. B 173 Ferias Fagas Mes Anterior ) 90,72 i
L THEE Sob e Salario G0 ' Lo, 2 :
| 9 fIZI‘IiS!E Farias Mes anlterior 16,068 3
L& Liguido Ferias Mes Anterior 1846, 59 -
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI
PAGO COM RECIIRSO FUNDER
TERMO DE COLABORAGAC N°® 04/2023 5
LEI'N®13.019/2074 S
PARANAPANEMA 12 1 I 123
"3 : 1 R T :
| 25 £ 4L 5 ,c _‘_J
v Liguicde S | L 0 2635, 94 -
1. 50, BN, KU NS e - S Do S - it L 380 S o o) | E
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,23,0#/template/pendencias 15/16




i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(eNPy Raz#io Social
| 45.858.230/0001 -24] [CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - CASA DA CRIANCA DE P J

W

Irr"a-r‘odn de Apuracho Numero do Documento ]

Data de Vencimenio
Outubr012023] [ 17/11/2023 07.16.23299.1788349-5

rObsarvav;be,s

N° Recibo Declaracdo: 50000172378733

Valor Total do Documento

904,87

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 064, 87 004, 87

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2023 vencimento:17/11/2023

Totais 904,87 984, 87

ESTE DOCUMENTO FISCAL Fol

PAEEC; COM RE( ! INDEB
PARANAPANE VA _LJ-___{__‘U_‘_,,JJ_‘
LSENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 26/10/2023 11:34:4?_}
85840000009 4 048703852331 210716232995 178834958816 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85840000009 4 | ! 04870385233 1 | | 21071623299 5 | I 17883495881 6 I CNPJ: 45.858.230/0001-24

Namero: 07.16.23299.1788348-5
Pagar até: 17/11/2023
Valor: 804,87




17/11/2023 16:49 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.49.54
6796286796

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: B.336-4
EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras B85840000009-4 B4878385233-1
21071623299-5 17883495881-6

Data do pagamento 17/11/2823
Numero do Documento 07.16.23299.1788349-5
Valor Total 984,87

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2811

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliac3o

de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 16:46:58
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:49:53

Transagéo efeluvada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento2.bb.com,brfapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,23.0#/template/pendencias 16/16



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Raz#o Social
g 45.858.230!0001-24} [CENTRO DE EDUCACAOQ INFANTIL - CASA DA CRIANCA DE P J
(Perindo de Apuragio Data de Vencimenio Nimeara do Documento Pagsr sstdotuiment: #%
A 31/1 012023] { 24:11;2023) | 07.01 .23299.1755597-1]
rDbser\.'ag}es
Valor Total do Documento
| Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cadigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 220, 62 220, 62
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 18/2023 Vencimento 24/11/2023
Totais 220,62 8,00 8,00 220, 62
€
PAGO Go MENTO FISCAL FoOl
TERMO DE COLABORARS (oo,
LEI Na 13\“’:’0”& > < NS U 2923
PARANAP.‘\#‘.'.‘:'MA 2 -
2 /23
e —— ——
\_ SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 26/10/2023 11:24:13 )
858000000020 206203852330 280701232995 17555971691 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
| 85800000002 0 | | 20620385233 0 | [ 28070123299 5 | [ 17555971691 3 [ CNPJ: 45.858.230/0001-24

Ndamero: 07.01.23299.1755597-1
Pagar até: 24/11/2023
Valor: 220,62




17/11/2023 16:53 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/1172023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.53.e1
67962086796

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4
EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras B5800000002-0 29628385233-0
28070123299-5  17555971691-3

Data do pagamento 17/11/2823
Numero do Documento ©7.01.23299,1755597-1
Valor Total 228,62

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2811

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e sera processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JC428960 SILVANA ANDRADE 17/11/2022 08:21:15
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:53:01

Transagdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htm|?v=2,23.0#/template/pendancias 4/4



17/11/2023 16:53

2

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2823 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.53.81
6796206796

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4
EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN
Convenio SABESP
Codigo de Barras 82660000006-9 57028097891-3

86536546091-7 98710781713-9

Data do pagamento 1?!1;;38:;

Valor Total s

Pagamente agendado.

&tgncéo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

JC426960 SILVANA ANDRADE
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS S/

i = I
hitps://autoatendimento2,bb,com,br/apf-apj-auloatendimenta/index.htmi?v=2,23.0#/template/pendencias

Compamhia de Saneamento Rasico dof stadodeSaoPaulo CNPY 43116 5170001 80

Farnecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAQ
349104840001 SORAIZ3104501750 FATURAMENT() 0111 ;20'23
lipodeFormecimento: GOME RCIA e, !

CEl - CASA DA CRIANCA DE PARANAPANEMA

Eini.[.' AVENIDA NEOPDLO TEODORO DA SILVA, 406 -
JARANAPANEMA s 18720000

Cod. Cliente: 08710/6171

PDERGI: 0340104540

COMPL CEIIRC - CENTRO

Insc. Estadual: 111111114 1
Hidrometro: A1/S6/06) Lacre: S5
Leonomias: com 1

Tipodehigacao: acuag ESGOTO
daapresentacao: o1 Proximaleitura; (o/12003
Condicao deleitura: 1 ENTURA NOHMAL e

Hislorico de Gonsume {Emissay  Gonsurmo em M3)
ozpaza 010823 o072y 01:08.29 10822 02102
Agus 38R 118 40H 486 46R S7R
Agua Esgoto
M3 x Nro.Econom.) M3) Tarifa(r) ValeriRs) (M3) TantaiRs) Valer(Rs)
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI
PAGO COM RECURSO FUNDER
TERMO DE COLABORACAD N° 04/2023
Subtatal LEI N° 13.018/2014
TOTAL (V1 Aaue s VIEWPMRANAPANEMA 7 / 4y 123
Agua Esgote
M2 x Nre.Bsenem,) (g TanitaiRd) ValoriRs) (M) Tanta(rs) Valer{R$)
Ie0Ate 10,00 Miiiliio r20 7198 Miitlino 5.76 8157
De 10.01 Ate 20,00 10.00 852 8520 10,00 b.ft b7 60
12001 Ate 50,00 15.00 13,76 206 .40 15,00 LR Iﬂ{\.-m
L]
Subtotal 363 88 28017
TOTAL (V) Agua + Vi Esgoto) 663,76
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo pars debrio aulvmslig 0349104840
2:';:“ ;:g:fg TOTAL (Rs; 657,02
Tx. de Regulacao - 0.50 3 VENCI 0 13/11/2023
. ...I. -
PAGUE SUA 3
FATURA
COM 0 PIxX

1/4



vivox

tro do Assinant

Telefénica Brasil S/A
Av, Engenieirn Luiz Carlas Berrini, 1376,

Nome: CASA DA CRIANCA DE PARANAPANEMA

~

Ed. Eco Bemni Endereco: R NIOPOLO TEODORO DA SILVA 406 COMPL NAD INFORMADO CENTRO - 18720-000 -
Cidads Mongdes PARANAPANEMA | SP 15/11/2023
CEP: 04571-835 - S30 Paulo - 5P Codigo do cliente: 8999 4636 2977 DV: 9 Numero do telefone: 1437131091 31 9 81
angsfzi?sg;;ggi‘z& Més de referéncia: Novembro/2023 Data de emissdo: 01/11/2023 ’
nsc o = g N
piomiy o o Nimero da fatura: 17603539130 Tipo de clienta: Nio residencial Estado de instalago: 830 Paulo
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)\ m I
T s e Earsbont e Histérico de consumo
internet + Servigos Digltals e Técnicos -
VIVO Irternet 2 Mega Empresas ™0 59939 Tetal utilizacs em minsag
:J cos Solucaa TI 20009 das faturas com vencimeanto em:
'!'htlef%ne * Scnr;kqn Digitails e Técnicos
ervicos Digitais pii lipo de Ligac3o Setembro Outubra  Ngovembro
Secretaria Eletronica _ _ 0.co M? "r_.!‘ Utllizad £330 2020 1400
Imitadc Brasil Empresas Especial - Mensalidade Princigal ™? 20,00 utos Locals ados = -
ISJeLrLe:drI;:izletlrc-'l'.a E}E; Lig Nac Langa Distancia 12:00 1536 2272
dentificador de Chamada A e . VC q 218
Total 324,99 Lig Lecals Celular (VCD) 812 x._-’.]& 2:00
Lig Nac LDN VC2Z/VC3 Q 712 218
LigacBes
Ligacdes Locais Excegantes 0,00
Ligacdes Necioneis de Longe Disténcia 0,00
Ligazdes Locals para Celular (VC1) C.00
Ligazdes Naclonais de Lorga Distancia para Celular (VC2/VC3) c.0
Total 0,00
Servigos Eventuais
Ressarcimento por interrupcado do servico de internet -5,18
Tota -5,18
TOTAL GERAL A PAGAR 319,81

ESTE DOCL |'\.f'||"NTG T_‘SPAL FOI
PAGO COM REC!

TERMO DE COLL T
LEIN® 13.0
PARANAPANEMA

_!‘;

/4

A0 N° 0412023
L

A

\

Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.

\

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivol/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndg. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco,
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigao: 142.

3

Mensagem para vocé

Fique de olhol Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital so sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresenlar riscos.

-

tos apés o serdo cobrad

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo pomwlnt:l dos servigos e s Inuman nos orglos de mﬂo do crédito. Para pag

Para STEC artigo 32 da Resolucic Anatel n® 426/2005; para SCM

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. C

dade com as R

artigo 46° da Resolugio Anatal n® §14/2013 & para TV artigo 6° da Res:ou;ao 488/2007. Central de Atsndimum Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala slou audigio ou acesse a Central de Intarmediacdo em Libras disponivel em nosso site.

(205) PJ BL / 114 / Vivo Intemnet 2 Mega Empresas (141) PA278-limitado Local Empresas/™A 278-Longa Distdncia Brasll Empresas

= DEsiagus Agul s ‘Auienticacdo Meclnica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
CASA DA CRIANCA DE PARANAPANEMA 15/11/2023 31 9,81
o Cadigo do cliente Cﬂj&oﬁr_&%ﬁlﬁﬂgmu Numero da Fatura
.> 8999 4636 2977 899946362977-9 17603539130
-_—

082089 5 99463629771 9 76035391399 8

" N

Pagar
via Pix

o

485510811758

0000011816 - DDOODDSOSE



17/11/2023 16:53 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.53.01
6796286796

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA

AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4

EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras B4610000003-9 19818882889-5
99463629771-9 76035391399-8

Data do pagamento 17/11/2023

Valor Total 319,81

DOCUMENTO: 11173
AUTENTICACAQ SISBB:
2.ACD.@E3.F86.833.E5E

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 08:15:04
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:53:01

Transagao efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb,com,br/apf-apj-autoatendimento/index,htm|?v=2,23,0#/template/pendencias 2/4



CPFL Santa Cruz Vigato, 1630 - Téreo

- CEP 13916-070 - Jaguariuna - SP
Uma empresa do Giupo CPFL Energia Inscricao Estadual; 395.088.376.114
#  Inscricio no CNPL 53.859.112/0001-69

Nota Fiscal
CASA DA CRIANCA PARANAPANEMA IDALINA R ODRIGUES Conta de Energia Elétrica
CANGUEIRO Dota co Emicater 28/10/2023
R NEOPOLO THEODORO DA SILVA 406 Data de Apresentacdo: 27/10/2023
CENTRO Pag: 01 de 01
18720-000 PARANAPANEMA SP Conta Contrato N° 810005015985

Leitura Proximo Més: 24/11/2023

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
16 PANBUO011-00000240 65621 704753292 1B09.6C06.7217.3CF0.06C1.01ED.85A1. EAE4

PREZADO(A) CLIENTE

Cuidado com golpes! Ao a segunda via da sua conta, confira se vocé esti no site oficial da CPFL: www.cpfl.com.br. Os valores de CDE Escassez Hidrica estdo informados na
fatura REN 10082LANEEL. Mais em www.cpfl.com.bricscassez-hidrica.

1
i

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA :

CASA DA CRIANCA PARANAPANEMA IDALINA R OD CNPJ: 45.858.230/0001-24
R NEOPOLO THEODORO DA SILVA, 406 INSC.EST: ISENTO
CENTRO AQ: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifdsico 220 /
18720-000 PARANAFPANEMA - 5P 12TV
ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 772 2196 704753202 "NSTALAGRO 0UT/2023 06/11/2023 639,79
www.cpfl.com.br 3031356160 2
DISCRIMINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO
s O Sonastaan s e T wOme “rwss cus " pecorws e s Tentie
0605 Consuma Uso Sistema [KWh|- TUSD outiza 95000 kWh 0,50504969 0223 %0223 18,00 T240 2083 254 1293 Verde
0801 Cansume - TE ouTRa TOSOOD KWh 020881762 nrse 23758 18.00 4276 104 B0 1,68 T4 05 Diees
Totad Disirtbuidora ENTO c1SCAL FOA s Verde
Wiarmeche COE Estassar Haron - TE DOCU?.:H: e I:UI‘-"DEB = Das
CDE Escassez Hidrica - TUSD GO COM REC!R= -.'.""-":\é! e 04/2023e. = E 0
COE Escassez Hidrica - TE ?;_RMO DE COL? AORAWY 155
= 01272014 73 :
e 1301972 13— 0?\ .
;;RA@APF\N‘GMA .-‘3-- - ' G q\_‘f\O

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

2023 0UT e — 795 N
L ee— T2 32
AGD  —— 640 30
JUL  — 763 32
JUN  — 574 29
MR- s 616 30
AER —— L )
i e, -
AN e— . \-,'\%';U - INDICADORES DE CONTI DE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
e ] '
mgoe\zr S =—rTrre—rro 545 ; o\ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
OUT e ——— 628 Jﬂe b

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Cont. An. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel sua instalagao

estara sujeita a suspenséo de K até 90 ( ) dias
corridos, contados da data do d nto Mais antigo & nao
pago sucessivamente.
AVISO IMPORTANTE
0310/23RS 648,32 OCORRER RESCISAD DO CONTRATOAPOS 2 MESES -ART 322 E 140- RES 1000/21.

'REGULARIZE SEU PAGAMENTO, EVITE SUSPENSAO DO FORNECIMENTO APARTIR BRANGA DE TERCEIROS NA CONTA EPOSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

i S CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$)  Data de Vencimento
Gopta de Ensmia Eidtrica 810005015985 639,79 06/11/2023
N* 030514023 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perio de vocé. Confira a lista completa no site

LOJA DA NAIR PRAGA DA MATRIZ 327 - CENTRO

MERCADO TOME RUA ELIZARIO PEREIRA DE MELO 1475 - VILA LEME

V R ASSIS AVENIDA DAS POSSES 330 - HOLAMBRA ||




17/11/2023 16:53 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2€23 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.53.e1
6796286796

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4
EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN

Convenio CIA JAGUARI DE ENERGIA
Codigo de Barras 83660000006-8 39790052321-8
@3509826508-1 180885815985-2

Data do pagamento 17/11/2023
Valor em Dinheiro 639,79
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 639,79

DOCUMENTO: 111764
AUTENTICACAD SISBB:
3.01E.BB2.3FC.C6E.AD3

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 17/11/2023 08:19:56
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 17/11/2023 16:53:01

Transagao efetuada com sucesso

Transagéo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-ap|-autoatendimento/index, him|?v=2,23 0#/template/pendenclas

3/4



22/11/2023 08:57

2

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G334220850273559025
22/11/2023 08:57:10

Debitado

Nome CEIl CASA DA CRIANCA DE PA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome CAROLINE APARECIDA SILVA

Agéncia 6796-2

Conta corrente 10850-9

Valor 661,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 22/11/2023 08:50:35
22/11/2023 08:57:10

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagéao efetuada com sucesso.

Transacao sfetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

. O SE— .
!
CEL CASA DA CRIAMCA DE FAaRGNAFANEMA i
_, el # Recibo de Pagamento de Salari l
ﬁb‘[—..NIDﬁMNEDF OLO TEODORD DA STLYAS 406 F-"ﬁRﬁMﬁl"'N\lE'l’lfﬂa1%:0..Sﬁl. E:Iaa Ia:m
45 - 8:‘8 " 4«301’0001"“”"4 A H(‘]v’_ HE{}\{ ]/r-\. »r-v " |
C Nome do Funcionari -0 =
% ( ﬁl\(JL.IHF’ (=1 S 1 e —— ' S R, Depto Setor Segin F
T e B RECIDA DA STLVA 331110 o] 0 0 1 |
|
od Descrigao Refarincia Vencimentos Desconlos | _'
P 13 Salario 1 Farcela &4 00 6471 .00 o j";
;  af
ESTE DOGUMENTO FISCAL FOI i
FAGO COM RECURSC FUNDES ‘
TERMO DE COt ABORAGAO N° 04/2023
LEIN®13.018/2014 5]
PARANAPANENA |3 /11 [ 2B |
- &3
}r 8 ¥ ‘
( ng{r:raérnk T-_w!-nd-z; 636.1““ E :‘:.
4 - 661,00 £ g ‘
—_— Salario Base Salaro Coplr, INSS Base de Calc F e
1.322,00 0,0 &61,00 S 55 B.0g" 0,00 T ‘
1/4

hitps://autoatendimento.bb.com.br/a pl-apj-autoatendimento/index,htmi?v=2,23.0#/lemplate/pendencias



22/11/2023 08:57 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CE| CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conla correnle 83364

Creditado

Nome KEILA APARECIDA CASTILHO
Agéncia 6796-2

Conta corrente 47724

Valor 420,50

Destinagdo 1]

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 22/11/2023 08:52:33

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

22/11/2023 08:57:10

Transagac efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

Ilfjli'. Cata DA CRIAMCA DE PARAMNAFPAMEMA Recibo de Pagamento de Salario
SVEMTEA NEOPOLO TEODORD Da STLVa 404 FaRAMSPAEMEM& 130860 . La. P
5. 858, 230/0001-24 MOVEMBROZZO0E
Codipo Nome do Funcionédrio CBO Emp. Local Depto Setor Secin FL
47 ElLa APARECTDA CasTILHO 13130% O o . Lt T &
DIRETOIR-DE—Ce Db —————————————— € o
I i | F!r-r.-"u:.\r Refardgnca Vencimenlos Descontos ::'E'
7 15 Salario 1 Farcela 1e 50O 4320 4 50 L: E
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI r
PAGO COM RECUIRSO FUNDES :
TERKMO DE COLABORACAD N° 04/2023 o
LEI N° 13 6:19/2014 -;
PARANAPANEMA 13/ o /2% Z
Total -:*:: ‘,’c_ef:g‘en!rjs Tola! i10;’3r-::~n:u e E ‘:: -;:
valor Liguido  J—— fAhele] " f}{} i; g
3.364,00 0,00 TaR0,50 o Y 6,007 0,007
- e
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,23.0#/template/pendencias 2/4




22/11/2023 08:57 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CEI CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conta correnle 8336-4

Creditado

Nome LUCIANAF C ROCHEL
Agéncia 6796-2

Conta corrente 11338-7

Valor 385,58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 22/11/2023 08:53:52

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 22/11/2023 08:57:10

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

e —

ET CASA DA CRIANCA DE FARANAFANEMA Recibo de Pagamento de Salario
WENTDA NEDFDLD TEODORO DA SILVA 404 FARANAFANEMA L 30 « SAL . La
15, saa" 50/0001~?4 NOVEMERO /2023 B
o4 LUCIANA FATIMA DA CRUZ KOCHE 514320 o o o ‘1
hURThﬂMtﬂﬁ?+iﬂF??ﬁ i . -

. —
7o 13 Balario 1 Farcela 3, B0 385, 56
. |

ESTE DOCUMINTO FISGAL FOI

PAGO COM RECIRED ¢ :' iHeg
TERMO DE COLABORACAC N° 04/2023 , S -
LEIN®12.019/2014 .
P ! /.l /5
| 'ARANAPANEMA 1] l z é
| 3
- e - = =
| .ufj 5 "..\H i 0'";60" . _ =
— o |
Jakir Liguido  Jiiie- *95.59 5 o |
i —= — — i Ny
Salano Basa Salano Copir, INSS Bagg dp Cale EG.TS e FET S, do Més Bis# Faixa IRRF =
322,00 0,00 J85, 58 30,485 60 O, 00 I

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index,himi?v=2.23,0#/template/pendencias 34



22/11/2023 08:57 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CE| CASA DA CRIANCA DE PA
Agéncia 6796-2

Conta corrente 83364

Creditado

Nome TAMIRES ANTUNES DA SILVA
Agéncia 6796-2

Conta corrente 196972-2

Valor 791,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 22M11/2023 08:54:16

JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 22/11/2023 08:57:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por. JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

CET CaBa DA CRIANCA DE FARAMAFAMEMA Recibo de Pagamento de Salario
F’lb‘_.t?..'NI!)ﬁ PEOFOLO TEODORO Da SV 4046 FARANAFANEMAL 3o . 8aL . 1la P
4 L’il.'. 8598 v 2300001 -2 MOVEMERO/ 2027 |
B Bl Nome do Funcionar CE0 Emp. Loca Depto Setor Segio F :
i i TAMIKES ANTUNES DA STLVA DRA63L (8] O a1 |
“RE ) .
E Refaréncia Vencimento? Descontos I
|5
7 13 Salario 1 Parcela &y OO0 791,00
| ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI 'I ;
PAGO COM REC! ‘250 FUNDER
TERMO DE COLARORAGCAO N° 04/2023 £
LEIN®12019/2014 1S
PARANAPANEMA |2 ¢ H ! 23 '
J 2
| s 8
ELTZ AMIVERSARTO! ! ! 961,066 6, 66™ | :i
et . |
sitiosde Wi | 291,00 %’,‘I |
1 i 515;2 ; 626:%’ Base 5:_|l.6l;,6bl'.:'ﬁ B J“/‘} 1-:‘ (l)(‘}" 6::;!"_:';&'- Més BEU’CélaHFiF 0 v OOF aixa |RAF ’
hitps://autoatendimento bb .com br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,23.0#/template/pendencias 4/4



29/11/2023 15:13

2

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(G333291511718199014
29/11/2023 15:13:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
29/11/2823 -  AUTD-ATENDIMENTO - 15.13.31
6796206796

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4
EFETUADO POR: VALDIR LUIS DOS SAN
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85B80000019-9 ©7808179231-4

20768305884-2 585823@0081-8
Data do pagamento 29/11/20823
CNP1/CEI/CPF 458582308/80801-24
COMPETENCIA 11/223
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/12/223
VALOR DEPOSITO 1.907,88
Valor Total 1.987,80

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

AL FO!
FEB
sTE DOCRECURSO FUREY yara023
RGO < bE COLABO! saad
I%mn"«sm?gj‘; 3 (WSS
s PAL

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE

10373081 VAL DIR LIS NNS SANTAS

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

29/11/2023 15:12:56
29/11/2023 15:13:31

L

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/11/2023 - 15:10:09

| 01-RAZAQ SOCIAL/NOME

CEI CASA DA CRIANCA DE PARANAPANEMA

02-DDD/TELEFONE

(0014)37131058

03-FPAS 04-5IMPLES

639 1

|05-REMUNERACAO

23.847,58 |

|DE-QTDE TRABALHADORES |07-ALIQUOTA FGTS
|

16 8

| 08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( & )

45.858.230/0001-24

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

11/2023 07/12/2023

|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.807,80

| 14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER ‘

0,00

1.907,30‘

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023%*

858800000199 078001792314

207683050842

585823000010

AUTENTICAGCAO MECANICA

https://autoatendimento.bb,com,br/apf-ap|-autoatendimento/index.himl?v=2,23.0#/templale/pendenclas



‘\ FLORIPA KIDS COMERCIO E SERVICOS LTDA
-’( e — \ Rua Fernando Ferreira de Mello, N° 376, Bl: 02 - sala: 14
_ L — | 88085260 - Floriandpolis, SC
\ E—— Telefone: (48) 99904-5887

" Floripa Kids CNPJ; 20.563.109/0001-44

ey
Proposta N° 625
Para

C. Ed. Inf. - Casa da Crianca de Paranapanema Cangueiro
CNPJ: 45858230000124, IE: ISENTO Numero da Proposta | 625
Av. Nedpolo Teodoro da Silva, 406, Vila Leme
18720000 - Paranapanema, SP

Fone: (14) 3713-1091, keila.castilhol4@gmail.com

Data 29/11/2023
Aos cuidados de: Cinthia
Itens da proposta comercial
Descricdo do produto/servigo Cadigo | Un| Qtd. | Prego lista. | Desconto % | Prego un. | Prego total
::ESA REF. EMPILHAVEL JUVENIL MED.: 2000 M TEM1 | Pc| 2,00 0,00 000| 1.163.80 2.327.60
CADEIRA PP COMPACTA JUVENIL ITEM2 | PG| 13,00 0,00 0,00 298,40 3.879,20
Outros itens ou servigos
1 L_f[ f;*" e - - -"-"l-“c{- Ll
Lz/,'b DL & Uic 2T
- L]
/ / -
50 563 109/0601 - 44
FLORIPA KIDS COMERCIO & SEXVICOS LTDA
fua: Fernande Feroeles o Mallo, 376
Si. 14 - ;02
BCHM ABRIGO - CEP 80083 - 260
L.  FLORIAMOFGUS - SC ad
% Soma das Total outros | Desconto total ; Total da
N° de Itens Qtdes itans dos ftess Total dos itens Frete proposta
2,00 15 0,00 0,00 6.206,80 0,00 6.206,80
Condigbes gerais
Prazo de entrega 30
Validade 30 dia(s)
Observagbes
FRETE INCLUSO

Atenciosamente
Departamento de vendas



RIGONI§

Para

CEIl - C.C. PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO
CNPJ 45.858.230/0001-24

PARANAPANEMA - SP

PROPOSTA DE PRECOS:
ITEM DESCRICAO QTDE | VL.UNIT. VL.TOTAL
001 | MESA REFEITORIO JUVENIL 02 R$ 1.150,00 R$ 2.300,00
002 CADEIRA PP JUVENIL 13 R$ 299,00 R$ 3.887,00
TOTAL GERAL DO ORGCAMENTO R$ 6.187,00

GARIBALDI, 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

Validade dos pregos: 30 dias

Entrega: 30 dias

Garantia: 12 meses para defeitos de fabricagao -
Frete incluso

Pagamento a vista na entrega.

Valmor Rigoni

Diretor - CPF 640.319.340-68

e —
RIGONI PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
Rua Tramontina, 467 - Bairro Trés Lagoas
Garibaldi - RS - CEP 95.720-000
Telefone: (54) 3464-0113



SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA
CNPJ: 09.074.533/0001-92
I.E: 050/0065691
Rua Buarque de Macedo, 8875 Bairro Garibaldina
CEP: 95720-000 Garibaldi -RS
Fone: (54) 99974-7374
E-mail: schoolcenter@schoolcenter.com.br
Dados bancérios: BANCQO DO BRASIL AG. 2969-6 C/C 1.5678-7 BANCO 001

PROPOSTA DE PRECOS

Cliente: CEIl C.C. DE PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO
CNPJ 45 858 230/0001-74
Cidade: PARANAPANEMA - SP
MODELO DESCRITIVO QTDE| VL.UNIT. VL.TOTAL
SC 968 MESA REFEITORIO JUVENIL 2,00 METROS 2 RS 1.000,55 RS 2.001,09
SC 803 CADEIRA PP JUVENIL COLORIDA 13 R$ 287,65 RS 3.739,45
[ 5.740,55

Pagamento: a vista
Validade: 30 dias

Prazo de embarque: 10 dias
Frete CIF ( incluso)
Garantia: 12 meses

Garibaldi, 27 de Novembro de 2023.

Roberta Girardi
Comercial/licitagdes




Documento Auxiliar da

s ||| ARV

DANFE Hl

E h I I 0 - Entrada CHAVE DF ACESSO
R | - Saida 4323 1109 0745 3300 0192 5500 1000 0155 3912 7975 1740

SGHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA N 000.015.539
CNPJ: 09.074.533/0001-92 INSCRIGAO ESTADUAL: 050/0065691 e - !
RUA BUARQUE DE MAGEDO, 8875 - BAIRRO GARIBAL DINA Série: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
95720-000, GARIBALDI - RS www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FONE: (54) 3463 8100 'F ].h = l !( l
WWW.SCHOOLCENTER.COM.BR olna:
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE PRODUTOS E.F. 143230277521530 - 30/11/2023 07:43:17-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL ST CNPJ
0500063691 09.074.533/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ' RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA EMISSAO
CEI - C. C DE PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO 45.858.230/0001-24 30/11/2023
ENDERECO BAIRRO / DIST CEP DATA SAIDA
AV NEOPOLO TEODORO DA STLVA, 406 VILA LEME 18720-000 30/11/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA SATDA
PARANAPANEMA 14.3713.109] sp 07:37

FATURA/ DUPLICATAS
PAC ‘\‘WEVTO A VIbTA F*\TU'R& = 5539 - VALOR ORIGINAL = 5§927.13 - VALOR LIQUIDO = 5927.

001 30/11/2023 592713

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 5.740,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESPESAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 186,58 5.927.13
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD ANTT PLACA DO VEICULO | UF | CNPICPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 | VOLUMES SCHOOL CENTER 0 103,900 102,400
DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS
COD. PRODUTO | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS NCM | CST|CcFOP | LN QTDE VALOR VALOR BC| VALOR| VLICMS| VALOR [ ALIGUOTAS
sH ) UNITARIO| TOTAL|  ICMS 10MS 5T TPIICMS) TP
08239 SC 963 MESA REF. EMPILHAVEL JUVENIL MED: | 34034000 | 041 [ 6922 | N 7,00 1.000,55 200109 (] 0.00 0,00 65,04 0.00] 323
= .| 2000 MM AMARELOBRANCO ! WS e . : AP || (TS 1
08395 SCKD3 CADEIRA PP COMPACTA JUVENIL 24017900 | D41 | 6922 | UN 1,00 237,63 562,93 0,00 0,00 0,00 28,05 0.00] 3.2%
ACQUABRANCO ) . ) ;
08398 SC B03 CADEIRA PP COMPACTA JUVENIL 94017900 | 041 | 6922 UN 3,00 287,65 862,95 0,00 .00 0,00 28,05 0.00] 3,25
08397 SC 803 CADEIRA PP COMPACTA JUVENIL 94017900 | D41 [ 6922 | UN 3,00 287,65 £62,95 0,00 0,00 0,00] © 2805| aoo| 125
AZUL/BRANCO = o & S I £fa
UEELTY SC 803 CADEIRA PP COMPACUTA JUVENIL 94017900 | 41 | 6922 UN 4.0 287,65 115061 .00 LR 1,00 3739 00| 3325
AMARELO/BRANCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
NOSSO PEDIDO: 13356
VENDA ENTREGA FUTURA
0.C: BOLETO ANTECIPADO
CUBAGEM (M3): 1,04

NOTA FISCAL EMITIDA NOS TERMOS DO LIVRO 11, ART 59, RICMS/RS, ESTE DOCUMENTO F! SCAL FOI
PAGO COM RECURSO FUNDER

TERMOC DE COL AGORAGAQ N° 04/2023
LEI N° 13.019/2014

PARANAPANEMA N O [ -

e —————

Recebemos de SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA os produtos constantes na nota fiscal indicada ao NF-¢

lado.
Data de Recebimento Tdentificagdo e Assinatura do Recebedor N®. 000.015.539

Série: 1




%’ BANCO DO BRASIL | 001-9 IRccibu do Pagador

% BANCODOBRASIL | 001-9 | Recibo de Entrega

Beneficiario SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES

LTDA-RUA
Vencimento
30/11/2023

ALDINA,

ABQ,’:%'[EL_EACEDO. 8875, . GARIB
Ag./Codigo Beneficiario ESB?ie

2069-6 / 15678-7

Quantidade

Vencimento Ag./Codigo Beneficianie | Espécie Quantidade
30/11/2023 2969-6 / 15678-7 R$
(=) Valor do Documento Nosso Nimero
5.927,13 22366910000008185

(=) Valor do Documento

5.927,13

{-) Desconto/Abatimento

{77 Juros/Multa

Sacado

CEI - C. C DE PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO

(=) Valor Cobrado

Nosso Numero
22366910000008 | BS

15.539-1

N®. do Documento

in

or
". C DE PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO

Assinatura do Recebedor

Data de Entrega

Autenticagio Mecdnica

>

g BANCO DO BRASIL | 001-9 I 00190.00009 02236.691008 00008.185175 2 95500000592713

Vencimento

I.Dl:_al de Pagamento v P 30;1 1!2023
ATE O CIMENTO PAGAVEL NA REDE BANCARIA, APOS SOMENTE NO BANCO DO BRASIL
Beneficiario SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS ESCOLARES LTDA - RUA BUARQUE DE  |Agencia/Codigo Benericiario 7069-6 / 15678-7
ACEDIS) 8873, . GA llgALI%lN];_ GARIBA Dl:l; Rs.gsnu- CN 11-09Dn74 En;nem-qz < -
ata do Documento um. do Documento specie Doc. Acelte ala do Processamento 0sso Numero
30/11/2023 015539/1 DM 30/11/2023 22366910000008185
Uso do Banco Cart-eirag E’?g‘:" Quantidade Valor (=) Valor do Documento 5.927.13

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente)
COBRAR JUROS DE MORA DE RS$ 3,95 POR DIA DE ATRASO.
APOS VENCIMENTO MULTA DE 2,00%

(-) Desconto/Abatimento

(=) Outras Dedugoes

{+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

CEI - C. C DE PARANAPANEMA IDALINA RODRIGUES CANGUEIRO

AV NEOPOLO TEODORO DA SILVA, 406 - VILA LEME

18720-000 -

Sacador / Avalista:

PARANAPANEMA - SP

- 3839
ISENTO

45.858.230/0001-24

Codigo de Baixa

(R LU

Autenticagio Mecanica /

Ficha de Compensagio

>8



30/11/2023 09:08 Banco do Brasil

‘ G332300906380744018
g 30/11/2023 09:08:42

Eweaesa |

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

3e/11/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:08:41
679606796 eeel

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CEI CASA DA CRIANCA DE PA
AGENCIA: 6796-2 CONTA: 8.336-4

BANCO DO BRASIL
26190080890223669100800008185175295500000592713
BENEFICIARIO:

SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOV

NOME FANTASIA:

SCHOOL CENTER INDUSTRIA DE MOVEIS E

CNP]: ©9.074.533/0001-92

PAGADOR :

CEI - C. C DE PARANAPANEMA IDALINA

CNP): 45.858.230/0001-24

NR. DOCUMENTO 121.5e1
NOSS0 NUMERO 22366910000008185
CONVENIO 82236691
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO 5.927,13
VALOR COBRADO 5.927,13

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitagao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 Ppel Capitais e regioes metropolitanas
@8ee 729 ee0l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC426960 SILVANA ANDRADE 30/11/2023 09:07:51
JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS 30/11/2023 09:08:42

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB373968 VALDIR LUIS DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2.23.0#/template/pendencias



